PAGE
2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 243
г. Томск

                                                                               22 декабря  2023 г.

                                                                                   38   - ое собрание VII - го созыва

	О внесении изменения в Генеральный план муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденный решением Совета Зоркальцевского  сельского  поселения    от 07.10.2014 № 21

В соответствии со статьями 24, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования  «Томский район»,  принятым  решением Думы Томского района  от 29 сентября 2011 года № 82,

Дума Томского района решила:

1.  Внести в Генеральный план муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденный решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 07.10.2014 № 21, изменение согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему решению.

2.  Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания, опубликования и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Думы Томского района.

Председатель Думы Томского района                                                                           Р.Р.Габдулганиев

Глава Томского района                                                                                                          В.М. Черноус